РЕШЕНИЕ – проект
от «___» ___________2017 года                                                                         № _____

О списании объектов
основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 27.06.2017 № 276), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016                 № 568 (в редакции от 20.11.2017 №1296):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основные средства, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность ввиду физического износа, с баланса Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» на сумму 1 595 569 рублей 07 копеек согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов
Исполнитель: Опара С.Н. _______________________ 04.12.2017
главный специалист отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельный отношений
СОГЛАСОВАНИЕ:
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Примечание
	Даты визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Глава города
	С.А. Махиня

	2
	Заместитель главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	3
	Начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
	С.Г. Абдурагимов

	4
	Начальник управления по организации деятельности Администрации города
	Н.Н. Бахарева

	5
	Начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер
	Т.В. Петрук

	6
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян

                                                                      Приложение к решению
                                                           Совета депутатов
                                                                 городского поселения Лянтор
                                                                     от «__» ______ 2017 года № ___

Перечень основных средств,

подлежащих списанию с баланса Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»
	№
п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	 1
	50000686-д
	000383
	Теплообменник FP 31-45-1EH
	1
	17.07.2007
	210 169,49

	 2
	50000154-д
	000472
	Насос NKG 200-150-315/292 Grundfos-1000 м3/час
	1
	30.09.2009
	1 385 399,58

	Итого:
	2

	1 595 569,07